

证券代码: 300606

证券简称: 金太阳

公告编号: 2018-057

东莞金太阳研磨股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第十八次会议相关事项的独立意见

根据《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《关于在上市公司建立独立董事的指导意见》等有关法律法规以及《公司章程》、公司《董事会议事规则》、《独立董事工作制度》以及公司各委员会工作细则等规章制度要求,我们作为东莞金太阳研磨股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,秉持着独立、客观、公正、审慎的原则,对公司第二届董事会第十八次会议有关事项做出如下独立意见:

一、关于公司董事会换届选举第三届董事会非独立董事的独立意见

根据公司董事会向我们提供的《关于公司董事会换届选举第三届董事会非独立董事的议案》及相关材料,经认真审阅,我们认为:

公司第二届董事会任期即将届满,本次进行换届选举符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,本次董事会非独立董事换届选举审议和表决程序合法合规,不存在损害股东合法利益,尤其是中小股东合法利益的情形。

杨璐先生、XIUYING HU 女士、杨伟先生、刘宜彪先生、ZHEN YANG 先生、杜 长波先生作为本次提名的公司第三届董事会非独立董事候选人,不存在《公司 法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》规定的不得担任公司董 事的情形,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,亦不是 失信被执行人,具备担任上市公司非独立董事的任职资格和能力。

因此, 我们同意本次提名并提交公司股东大会审议。

二、关于公司董事会换届选举第三届董事会独立董事的独立意见

根据公司董事会向我们提供的《关于公司董事会换届选举第三届董事会独立 董事的议案》及相关材料,经认真审阅,我们认为:

公司第二届董事会任期即将届满,进行换届选举符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,本次董事会独立董事换届选举审议和表决程



序合法合规,不存在损害股东合法利益,尤其是中小股东合法利益的情形。

杨帆先生、胡庆先生、吴伯帆先生作为本次提名的公司第三届董事会独立董事候选人,不存在《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所独立董事备案办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》中规定的不得担任上市公司独立董事的情形,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,亦不是失信被执行人,具备担任上市公司独立董事的任职资格和能力。

杨帆先生、胡庆先生已取得独立董事资格证书,吴伯帆先生尚未取得独立董事资格证书,但己书面承诺参加最近一次独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

因此,我们同意本次提名,按《深圳证券交易所独立董事备案办法》的规定 经深圳证券交易所审核无异议后提交公司股东大会审议。

三、关于董事薪酬的独立意见

经审核,我们认为本次董事薪酬方案符合行业标准、公司实际情况,能够充分考虑董事对公司所做的实际贡献,不存在损害股东合法利益,尤其是中小股东合法利益的情形。我们同意该方案的实施细则并同意提交股东大会审议。

(以下无正文)



(本页无正文,为《东莞金太阳研磨股份有限公司独立董事关于公司第二届董事会第十八次会议相关事项的独立意见》之签字页)

| 王明远 | 钱志秋 | 胡 庆 |
|-----|-----|-----|

东莞金太阳研磨股份有限公司

董事会

年 月 日